В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 июля 2020 года № 1119 «Об утверждении Правил

создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов

Федеральных органов исполнительной власти  для ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», решением Думы

Уссурийского городского округа от 07 сентября 2010 года № 287-НПА

«О Положении об организации и осуществлении мероприятий по гражданской

обороне, защите населения и территории Уссурийского городского округа от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

постановлением главы Уссурийского городского округа   от 12 октября

2006 года № 1338 «Об утверждении Положения о резервах финансовых

О внесении изменений в

номенклатуру резервов

материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и

техногенного характера на

территории Уссурийского

городского округа, утвержденную

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 14 января 2013 года № 41

«Об утверждении номенклатуры резервов

материальных ресурсов для ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера на территории

Уссурийского городского округа»

06.12.2021 2692

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера территории Уссурийского городского округа»,

Уставом Уссурийского городского округа, решением комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Приморского края от 28 декабря  2020 года № 229

«О проведении мероприятий в области предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и разработке мер по предотвращению аварийных

ситуаций и ликвидации их последствий на 2021 год», с целью оптимизации

номенклатуры и объема резервов материальных ресурсов для ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

на территории Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в номенклатуру резервов материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на

территории Уссурийского городского округа, утвержденную постановлением

администрации Уссурийского  городского округа от 14 января 2013 года № 41

«Об утверждении номенклатуры резервов материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на

территории Уссурийского городского округа», (далее - постановление)

следующее изменение:

а) дополнить раздел «Товары первой необходимости» строкой 16

следующего содержания:

№

п/п
Наименование материальных средств

Единицы

измерения
Количество

16 Газовая плита штук 30

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа                                      Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru